

# ÅRSREDOVISNING

för

## Rastborg Konsult AB

Org.nr. 559248-5287

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Jan Rastborg, Styrelseledamot

2023-05-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom reklam- och tryckeribranschen innefattande förmedling av trycksaker, förvaltning av värdepapper, förvaltning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hallands län.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	279 808	127 510	0
Resultat efter finansiella poster	-258 520	1 728 229	-18 003
Soliditet (%)	79,68	93,23	41,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Pga mer efterfrågan på bolagets konsulstjänster har omsättningen ökat med mer än 30% sedan föregående räkenskapsår.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-18 003	1 728 229	1 735 226
Utdelning		-1 160 000	0	-1 160 000
Balanseras i ny räkning		1 728 229	-1 728 229	0
Årets resultat			-258 520	-258 520
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>550 226</u>	<u>-258 520</u>	<u>316 706</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	550 226
Årets resultat	<u>-258 520</u>
	<b>291 706</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>291 706</u>
	<b>291 706</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		279 808	127 510
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>279 808</u>	<u>127 510</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-195 098	-69 416
Övriga externa kostnader		-267 859	-94 630
Personalkostnader		<u>-75 375</u>	<u>-46 472</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-538 332</u>	<u>-210 518</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-258 524	-83 008
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 811 237
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>4</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>4</u>	<u>1 811 237</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-258 520	1 728 229
<b>Resultat före skatt</b>		-258 520	1 728 229
<b>Årets resultat</b>		<u>-258 520</u>	<u>1 728 229</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		58 055	19 397
Övriga fordringar		<u>17 195</u>	<u>471 731</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>75 250</b>	<b>491 128</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>272 194</u>	<u>1 319 965</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>272 194</b>	<b>1 319 965</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>347 444</b>	<b>1 811 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>397 444</b>	<b>1 861 093</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		550 226	-18 003
Årets resultat		<u>-258 520</u>	<u>1 728 229</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>291 706</b>	<b>1 710 226</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>316 706</b>	<b>1 735 226</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		44 295	33 298
Skulder till koncernföretag		22 767	75 833
Övriga skulder		<u>13 676</u>	<u>16 736</u>
Summa kortfristiga skulder		80 738	125 867
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		 397 444	 1 861 093

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN****Noter till balansräkningen**

Not 2	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>		
	Rastborgs Fastigheter AB		100	50 000
	559168-9954	Halland		50 000
			<hr/>	<hr/>
	Rastborgs Fastigheter AB			
	Ingående anskaffningsvärden		50 000	0
	Inköp		0	50 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<hr/>	<hr/>
	<b>Redovisat värde</b>		50 000	50 000

**Övriga noter****Not 3 Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Rastborg Konsult AB  
Org.nr. 559248-5287

**Not 4      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Åsa

Jan Rastborg  
Jan Rastborg

2023-05-02